
Stockholm Brommaplan Rotaryklubb    

  

   

Välkommen till vår klubb!  

Vår historia:  

Vår klubb bildades 25 april 1997 och tillhör distrikt 2350.   

Den nya klubben skulle vara en modern och nytänkande Rotaryklubb med 

lika tillträde för män och kvinnor, självklart opolitisk och ej religiös. Det 

bestämdes att det skulle vara en frukostklubb med placering vid 

Brommaplan med dess fina kommunikationer.  

Var vi finns:  

Vår frukostklubb träffas varje helgfri fredag kl 07:30 med målsättning 

avsluta 08:30 efter frukost och ett intressant föredrag. Vi har lokalen 

tillgänglig efteråt för de som känner för att stanna kvar ett tag för att 

diskutera olika aktuella frågor eller umgås under en extra kopp kaffe.  

Plats: Long Stay Hotel (f.d. Scandic Brommaplan). Tunnlandet 15, 168 36 

Bromma.  

Vad vi gör:  

Klubben har samverkat i eller varit ansvarig för många olika projekt. Ett 

projekt var att starta och under flera år stötta vänklubben i Valka i Lettland.  

Samarbetsprojekt med NyföretagarCentrum i Kista-Rinkeby. Globalt stöd till 

Läkare utan gränser. Flerårigt stöd till inköp och upprustning av 

sjukvårdsutrustning i Rumänien och Ungern, bidrag till Tsunamins offer, 

engagerad i Ung Företagsamhet som mentorer, bidrag till Rotaryprojekt 

PolioPlus i syfte att utrota polio i världen. ShelterBox utställning hos Bromma 

Blocks samt komplett ShelterBox till Tahiti. Vänfamiljer till ensamkommande 

barn och ungdomar, samordnat insamling av möbler och husgeråd mellan 

rotarianer och nyanlända. Starta upp mötesplatser mellan företagare, gamla 

och ny svenskar m.m.  

Konstverket 17 000, skapat av Skaparkollektivet Forma i Skåne, går nu år 2020 in i 
nästa fas av sitt liv.  
En ideell förening har bildats, föreningen 17 000, med ändamålet att främja och 

uppmuntra individens inneboende förmåga att självständigt och i samarbete med andra 

skapa ett samhälle som präglas av empati, medmänsklighet och respekt. I samband 

med bildandet förvärvade föreningen konstverket 17 000 av Forma.  17 000, med sina 

17 000 unika konstverk, är ett oerhört vackert och viktigt konstverk som talar sitt eget 

språk. Det måste få upplevas av så många människor som möjligt.   
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Därför kommer föreningen låna ut konstverket till event, föreningar och projekt som har 

en verksamhet i linje med föreningens ändamål. För mer information se http://17000.se/  

  

Vår målsättning är att delta i eller starta nya projekt med i första hand lokal 

anknytning. Vi uppskattar dina förslag på aktiviteter där vi kan skapa 

utveckling och vara en stödjande klubb.  

Vår vision: Vi är en hållbar klubb i tillväxt som bygger på kamratskap och 

lokalt engagemang.  

Vad vi erbjuder DIG som medlem:  

Kunskap: Varje fredagsmorgon får vi kunskap genom ”gratis” föreläsningar 

kring aktuella ämnen eller händelser.  

Till detta är du välkommen att bjuda in gäster.  

   

Kamratskap: I vår klubb umgås vi varje fredagsmorgon och lär även känna 

varandra, genom deltagande i olika funktioner i klubben samt i projekt.  

   

Kul: Vi har fester, går på olika föreställningar, teater, restaurang och har 

pubkvällar tillsammans.  

   

Kontakter: I vår klubb får du lära känna människor med många olika yrken 

och erfarenheter.  

Du blir medlem i Rotary Sverige och får besöka alla befintliga klubbar i 

landet. Du blir även medlem i Rotary International där du vid resor, 

affärsbesök etc. kan nå in i det besökande områdets Rotary klubb, varhelst i 

Världen du reser!  

  

Vad du kan bidra med:   

  

Vi hoppas du vill delta i våra ambitioner att vara en trevlig och aktiv klubb – 

vilket innebär att dels delta i vårt inre arbete så att våra olika funktioner 

fungerar bra och dels bidra till att delta eller initiera till givande projekt 

primärt inom vårt närområde. Till att börja med se gärna våra olika roller / 

funktioner och ta kontakt med de ansvariga inom det område som 

intresserar dig för att supporta och delge dina goda erfarenheter. Har du 

några frågor vänd dig till en medlem, presidenten eller vår styrelse.   

  

Välkommen till en inspirerande framtid.   
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